2018年　　第4回　ナイトトーク委員会議事録

日　時：　平成３０年１０月２日（火）１８：３０～
場　所：　ナディアパーク　７階　ラボ２
出席者：　井上直子　勝崎芳雄　水野誠子　城康弘
　　　　　　　　森本健　不破淳二　栗山さなえ（記録）

議題
●平成30年度「デザイン・ナイトトーク委員会事業」について協議

１　今年の日帰り（秋）デザイン研修について
　　　　CDA/CCDOナイトトーク協賛事業「飛騨・高山　家具工場見学ツアー」に決定
　　　　出　発：11月10日（土）　集合時間：7:45　集合場所：金山駅
　　　　参加費：会員￥6,000　一般￥6,500(昼食込)
　　　　　　　　コース別見学A・B・Cより選択（Bコース＋￥3,000必要）
　　　NT委員会としては、共同参加ではなく自由参加型とする（各団体から案内し、個別申込）

２　2019年度のナイトトークデザイン研修旅行企画について
　　　京都・滋賀方面　に決定
　　　　　1日目：京都見学　　建仁寺、平等院、桂離宮など、見学視察のコース検討
· 桂離宮は、予約がとれるか確認が必要
※三十三間堂、博物館、東福寺、高山寺など以前に行った場所は避ける
　　　　　宿泊：白河院（京都市左京区岡崎法勝寺16）１泊２食 に決定
　　　　　　　　会席コース12,900円・14,000円・15,200円　は、予算次第で検討する
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　※部屋は、4人or 5人和室。夫婦部屋は設定不可能なため無とする。
　　　　　2日目：滋賀見学
　　　　　　　　　ラ・コリーナ近江八幡、たねや、びわ湖テラス、セトレ マリーナ びわ湖、
　　　　　　　　　黒壁スクエア、佐川美術館　などはどうかとの意見。見学視察のコース検討
　・協議継続　次回は、見学視察のコース候補地のアイデア創出をする

３　CCDO30周年記念事業についての検討
　　　時期は2019年７月の開催日を現在調整中。（知事選挙の関係）
10月17日CCDO_30周年事業検討会議にて決定予定。
　・協議継続　NT委員会は、記念事業の交流会での「おもてなし協力」（茶席）はどうか。

次回　ナイトトーク委員会開催
　　　　日時：平成30年11月7日（水）１８：３０～　場所：ナディアパーク７階　ラボ２